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Republika e Kosovds

blika Kosova- Kosova Cumh

- Drejtoris€ sd Ekonomis€ dhe Financave,
- DrejtorivepErkatese,

- ZyrtarespergjegjEse,

- FondacionitAllianz,,

- Autostrada Biennale,
- Arkiv€s s0 Kryetarit.

Komuna e Prizrenit

N6 baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per veteqeverisje Lokale (Gazeta
1vrty: -" Republikcs s0 Koioves, nr. 28/2008), te Marreveshjes sE Bashkepunimit
(bashkefinancimit) tE lidhur mes Komun€s s€ Prizrenit, Fondacionit Allianz dhe Autostrada
Biennale, 0l nr. 331124, tE datds 31.05.2024, dhe nenit st ie statutit te Komunes se prizrenit nr.
0110ll'5643, t€ dat€s 15.10.200g, kryetari i Komunds, merr kEte:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve p6r bashkEfinancim t€ projektit

l' Lejohen mjetet.financiare p€r bashkEfinancim nE realizimin (financimin) e projektit:
"Zhvillimi socio-ekonomik p€rmes turizmit kulturor dhe zgierimit te hapesirave
kulturore", i cili bashkEfinancim eshte i bazuar n€ nenin J te uu..eveshjes s€
BashkEpunimit (bashkEfinancimit) t€ lidhur mes Komun€s se prizrenit, Fondacionit
Allianz dhe Autostrada Biennale, 0l nr. 331/24,t€ dat€s 31.05.2024, keshtu q€, p€r k€t€
q€llim Komuna e Prizrenit, ne em€r td bashkefinancimit p6r k€t€ projekt, lejon mjetet
financiare n€ shum€ prej 100.000,00 € (njeqindmije euro)-pjesu 

" 
a'ye.

2' 
-Zvtar 

pergiegiEs p6r mbik€qyrje projektit, nga Komuna e prizrenit caktohet Laura
Kelmendi Selaj.

3' Pjes€ p€rb€r€se e kEtij Vendimi €shte Marreveshja e Bashkepunimit (bashkefinancimit)
tE lidhur mes Komunds s€ Prizrenit, Fondacionit Allianz dire Autosirada Biennale, 0l
nr. 331/24, @ datEs 3 1.05.2024.

4' 
lhuma e lejuar, e pErshkruar si ne pik€n I te ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga buxheti
i KomunEs-kodi buxhetor, nr. 54679- bashkepunim me donator.

5' obligohen Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, Drejtorit€ p€rkat€se dhe zyrtarja
p€rgjegj0se p€r zbatimin e vendimi.

6. Ky Vendim hyn n0 fuqi qii nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i Komun6s

na Prizren - Prizren

Shaqir Totaj
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